

(11) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

包号：包三

| | |
|------------|---|
| 投标人名称 | 青海骏拓商贸有限公司 |
| 项目名称 | 玉树市紧密型医共体 2024 年基本公共卫生资金预算采购办公设备、办公耗材、宣传用品、宣传及印刷等 |
| 投标报价 | 大写：陆拾叁万玖仟叁佰伍拾捌元贰角整 小写：639358.20 元 |
| 交货时间 | 签合同之后 15 个工作日内 |
| 质量保修范围和保修期 | 一年 |

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（工作日）。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

单位名称：青海骏拓商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：[签字]（签字或盖章）

2024年9月13日

(12) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海骏拓商贸有限公司

包号：包三

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 规格型号 | 生产厂家 | 数量及单位 | 单价 | 合计 | 质量保修范围和保修期 |
|----|----------------|----|------|-------------|--------|------|---------|------------|
| 1 | 包虫病防治宣传手册藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 5750 本 | 1.60 | 9200.00 | 一年 |
| 2 | 传染病防控知识手册藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 3250 本 | 1.80 | 5850.00 | 一年 |
| 3 | 地方病防治手册藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 600 本 | 3.00 | 1800.00 | 一年 |
| 4 | 儿童免疫规划宣传手册藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 3250 本 | 1.80 | 5850.00 | 一年 |
| 5 | 健康教育宣传手册 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 2053 本 | 1.95 | 4003.35 | 一年 |
| 6 | 结核病防治知识手册藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 4153 本 | 1.70 | 7060.10 | 一年 |
| 7 | 控烟宣传册藏汉双语 | 爱英 | | 项城市爱英印务有限公司 | 600 本 | 3.00 | 1800.00 | 一年 |
| 8 | 梅毒艾滋病宣传册 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 2000 册 | 1.90 | 3800.00 | 一年 |



| | | | | | | | | |
|----|-----------------|----|-------------------------------------|--------------|---------|-------|----------|----|
| 9 | 三减三健全民行动藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 2653 本 | 1.90 | 5040.70 | 一年 |
| 10 | 食源性疾病的防治知识藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 2653 本 | 1.90 | 5040.70 | 一年 |
| 11 | 饮茶型氟中毒防治藏汉双语手册 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 2053 本 | 1.95 | 4003.35 | 一年 |
| 12 | 预防肿瘤知识手册藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 600 本 | 3.00 | 1800.00 | 一年 |
| 13 | 孕产妇中医保健藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 2653 本 | 1.90 | 5040.70 | 一年 |
| 14 | 重性精神疾病预防与保健藏汉双语 | 爱英 | 32K | 项城市爱英印务有限公司 | 2653 本 | 1.90 | 5040.70 | 一年 |
| 15 | 一次性纸杯 | 初心 | 12 盎司/个, 280ml | 河南初心纸业科技有限公司 | 21796 个 | 0.60 | 13077.60 | 一年 |
| 16 | 杯子 | 长空 | 300mL | 临沂长空杯业有限公司 | 3450 个 | 22.00 | 75900.00 | 一年 |
| 17 | 布包 | 君豪 | 390mm*380mm | 项城市君豪箱包有限公司 | 3900 个 | 9.00 | 35100.00 | 一年 |
| 18 | 充电器 | 魅特 | 5V1A 小功率充电器, 线长 1 米 | 东莞魅特实业有限公司 | 500 个 | 18.00 | 9000.00 | 一年 |
| 19 | 抽纸 | 初心 | 203*120*75mm, 350抽, 抽纸尺寸: 183*190mm | 河南初心纸业科技有限公司 | 9462 个 | 5.00 | 47310.00 | 一年 |

| | | | | | | | | |
|----|------------|--------|-------------------------|----------------|---------|-------|-----------|----|
| 20 | 厨房油壶 | 鑫润 | 800ml | 阳江市江城区鑫润五金制品厂 | 750 个 | 23.00 | 17250.00 | 一年 |
| 21 | 小儿口水巾围嘴 | 君豪 | 25*25cm | 项城市君豪箱包有限公司 | 1000 个 | 5.00 | 5000.00 | 一年 |
| 22 | 围裙 | 君豪 | 700*770mm | 项城市君豪箱包有限公司 | 3950 个 | 9.00 | 35550.00 | 一年 |
| 23 | 挎包 | 君豪 | 290mm*420mm | 项城市君豪箱包有限公司 | 4030 包 | 3.00 | 12090.00 | 一年 |
| 24 | 公共卫生宣传小手提袋 | 君豪 | 390mm*380mm | 项城市君豪箱包有限公司 | 1009 包 | 3.00 | 3027.00 | 一年 |
| 25 | 公共卫生宣传袖套 | 君豪 | 330*180mm | 项城市君豪箱包有限公司 | 1000 包 | 4.00 | 4000.00 | 一年 |
| 26 | 公共卫生宣传牙具 | 创鑫 | 牙膏牙刷二合一套装, 牙膏50ml | 临沂高新区创鑫塑料制品厂 | 2000 包 | 15.00 | 30000.00 | 一年 |
| 27 | 环保布袋(发药) | 君豪 | 390mm*380mm | 项城市君豪箱包有限公司 | 10000 个 | 8.00 | 80000.00 | 一年 |
| 28 | 脸盆 | 创鑫 | 双耳塑料脸盆, 直径40mm, 深度150mm | 临沂高新区创鑫塑料制品厂 | 600 个 | 8.00 | 4800.00 | 一年 |
| 29 | 毛巾 | 并茂 | 35*3CM棉毛巾 | 高阳县并茂纺织品制造有限公司 | 1000 个 | 5.00 | 5000.00 | 一年 |
| 30 | 洗漱包 | 牙膏: 好莱 | 牙膏、牙刷、香皂、 | 广州舒加适酒店用品有 | 2660 个 | 55.00 | 146300.00 | 一年 |

7. 否

| | | | | | | | | |
|------|--------|---|----------------|----------------|-------|-------|----------|----|
| | | 香皂：六神 洗发膏：清扬 毛巾：洁丽雅 | 洗发膏、毛巾、梳子6合1套装 | 限公司 | | | | |
| 31 | 一次性沙疗服 | 并茂 | 一次性沙疗服 | 高阳县并茂纺织品制造有限公司 | 200件 | 15.00 | 3000.00 | 一年 |
| 32 | 一次性拖鞋 | 并茂 | 白色4mm拉毛绒 | 高阳县并茂纺织品制造有限公司 | 140包 | 2.00 | 280.00 | 一年 |
| 33 | 一次性洗浴服 | 并茂 | 混棉,均码 | 高阳县并茂纺织品制造有限公司 | 200件 | 15.00 | 3000.00 | 一年 |
| 34 | 一次性浴巾 | 并茂 | 70*140cm | 高阳县并茂纺织品制造有限公司 | 30包 | 4.80 | 144.00 | 一年 |
| 35 | 雨伞 | 天彩 | 8骨折叠雨伞 | 义乌天彩伞业有限公司 | 1700个 | 26.00 | 44200.00 | 一年 |
| 投标总价 | | 大写： 陆拾叁万玖仟叁佰伍拾捌元贰角整 小写： 639358.20元 | | | | | | |

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。


 单位名称：**青海骏拓商贸有限公司（公章）**
 法定代表人或委托代理人：**冯中升**（签字或盖章）
 2024年9月13日